ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«  29  »    июня     2022 г.               г. Спасск-Дальний                                              № 68

О принятии решения «О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний  от 31 января 2018 года № 3-НПА «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения  муниципального служащего Думы городского округа Спасск-Дальний, Контрольно-счётной палаты городского округа Спасск-Дальний к совершению коррупционных правонарушений»

	В соответствии с федеральными законами: от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях предупреждения и пресечения коррупционных проявлений на муниципальной службе, руководствуясь Уставом городского округа Спасск-Дальний,  Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний  от 31 января 2018 года № 3-НПА «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения  муниципального служащего Думы городского округа Спасск-Дальний, Контрольно-счётной палаты городского округа Спасск-Дальний к совершению коррупционных правонарушений».
         2. Направить настоящее решение главе городского округа Спасск-Дальний  для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
городского округа Спасск-Дальний                                                          Т.П. Труднева
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]